
 

 

 

 

 

 

WYNIKI W KATEGORIACH ORAZ LOTNIKI 
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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│  285.90 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  308.78 │ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│  391.15 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │  458.17 │ 

│ 456-WIŚNIEWSKI JAN        │  519.15 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │  557.92 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  572.08 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │  616.93 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │  676.87 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  745.11 │ 

│ 472-KOSSAKOWSKI WALDEMAR  │  798.80 │ 

│ 756-WRÓBLEWSKI BOGDAN     │  821.98 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │  983.60 │ 

│ 404-GRYGLIK BOGUSŁAW      │ 1145.77 │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │ 1213.14 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │ 1242.98 │ 

│ 499-DĄBROWSKI MARCIN      │ 1291.03 │ 

│ 245-RACHUBKA ANDRZEJ      │ 1303.36 │ 

│ 670-ZIEMCZYK M. I S.      │ 1366.03 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 1425.50 │ 

│ 716-WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR   │ 1438.29 │ 

│ 439-CYMEK DARIUSZ         │ 1488.39 │ 

│ 208-KURZYNA MARIUSZ       │ 1556.07 │ 

│ 232-HIL PATRYK I MICHAŁ   │ 1615.30 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 1640.35 │ 

│ 212-BACZEWSKI JAN         │ 2011.58 │ 

│ 497-PRZESTRZELSKI PAWEŁ-PI│ 1894.58 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL-DE-19-126785 1/0   11.76  2  4  9 

   2 RACHUBKA ANDRZEJ        2 PL-0384-19-9899 1/0   16.63  1  3  6 

   3 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL-0384-21-9710 0/1   17.29  3  6  9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  B  

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│  162.97 │ 

│ 245-RACHUBKA ANDRZEJ      │  353.48 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  384.17 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  402.65 │ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│  496.24 │ 

│ 756-WRÓBLEWSKI BOGDAN     │  674.44 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │  710.17 │ 

│ 201-OBRYCKI KRZYSZTOF     │  918.34 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  970.23 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │ 1098.91 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │ 1235.27 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │ 1293.75 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │ 1319.96 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │ 1427.05 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 NAJDA RYSZARD           4 PL0384-20-17029 0/1    9.98  6  9 11 

   2 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL-0384-19-2360 0/1   13.96  5  9 11 

   3 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-20--244 1/0   35.20  4  5  6 

 

 

KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  173.61 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  265.44 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │  486.88 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │  550.85 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │  574.48 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │  621.04 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  658.86 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │  700.46 │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │  796.87 │ 

│ 245-RACHUBKA ANDRZEJ      │ 1014.50 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │ 1093.28 │ 

│ 201-OBRYCKI KRZYSZTOF     │ 1480.80 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7 PL0384-20-13157 1/0   10.00  5 10 11 

   2 RACHUBKA ANDRZEJ        2 PL-0384-21-4233 1/0   14.09  5  7 11 

   3 NAJDA RYSZARD           4 PL-0384-16-8044 0/1   31.12  7 11 12 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │  108.12 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  141.82 │ 

│ 245-RACHUBKA ANDRZEJ      │  194.76 │ 

│ 761-TRZASKA JACEK         │  237.91 │ 

│ 201-OBRYCKI KRZYSZTOF     │  238.66 │ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│  283.29 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  293.85 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  329.41 │ 

│ 117-KURZYNA DARIUSZ       │  340.32 │ 

│ 220-RAMOTOWSKI BRONISŁAW  │  410.05 │ 

│ 708-MATEJKOWSKI JAROSŁAW  │  434.49 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │  445.73 │ 

│ 236-SZABŁOWSKI DANIEL     │  464.31 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │  514.37 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │  528.82 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │  590.20 │ 

│ 676-PLONA GRZEGORZ        │  594.65 │ 

│ 150-KURZYNA SYLWESTER     │  646.49 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │  671.37 │ 

│ 715-SOKOŁOWSKI MARIUSZ    │  699.63 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4 PL-0384-18-2606 0/1   23.32  7 12 

   2 NAJDA RYSZARD           4 PL0384-20-17028 0/1   23.80  7 10 

   3 PACHUCKI BOGDAN         4 PL-0384-20-2395 1/0   29.34  7 10 

 

 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  308.78 │  402.65 │  265.44 │  976.87 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  572.08 │  970.23 │  173.61 │ 1715.92 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │  458.17 │  710.17 │  550.85 │ 1719.19 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  745.11 │  384.17 │  658.86 │ 1788.14 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │  557.92 │ 1098.91 │  574.48 │ 2231.31 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │  676.87 │ 1293.75 │  621.04 │ 2591.66 │ 

│ 245-RACHUBKA ANDRZEJ      │ 1303.36 │  353.48 │ 1014.50 │ 2671.34 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │  616.93 │ 1427.05 │  700.46 │ 2744.44 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │ 1242.98 │ 1319.96 │  486.88 │ 3049.82 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-20--194 0/1  490.14  221.66  1  3  4   63.16  6  9 11  205.32  5  7 12 

   2 MOCARSKI T. i W.        4 PL-0384-19-5131 0/1  498.29  156.64  1  4  6  162.02  5  9 11  179.63  7 10 12 

   3 NAJDA RYSZARD           4 PL0384-20-17013 1/0  512.73  233.12  2  3  4   94.37  5  6  9  185.24  7 11 12 

 

 



KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│  310.78 │ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  484.87 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  683.71 │ 

│ 440-RAFAŁOWSKI TADEUSZ    │  768.46 │ 

│ 756-WRÓBLEWSKI BOGDAN     │  795.32 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │  976.94 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │ 1003.31 │ 

│ 744-KOBUS TOMASZ          │ 1058.21 │ 

│ 723-OSIOWY ROBERT         │ 1143.07 │ 

│ 214-ŻEBROWSKI KRZYSZTOF   │ 1237.78 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │ 1440.16 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │ 1738.02 │ 

  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KIJEWSKI HENRYK         2 PL0384-22-18279 1/0   10.36  3  6  9 

   2 KOBESZKO-WISZNIEWSKI    7 PL-0384-22-6528 1/0   12.20  1  2  3 

   3 WRÓBLEWSKI BOGDAN       7 PL-0384-22-5728 0/1   22.20  2  3  5 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  436-MOCARSKI T. i W.        30   1564.40   

  728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  30   1554.64   

  432-NAJDA RYSZARD           30   1544.74   

  431-PACHUCKI BOGDAN         30   1521.42   

  242-JUNKIEWICZ ARTUR        30   1494.87   

  201-OBRYCKI KRZYSZTOF       30   1477.36   

 

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  18    513.034  

  436-MOCARSKI T. i W.        18    542.972  

  245-RACHUBKA ANDRZEJ        18    632.699  

  431-PACHUCKI BOGDAN         18   1048.294  

  242-JUNKIEWICZ ARTUR        18   1308.072  

 

 

 

 

 

 



 

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │Kat.SM  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤────────┤ 

│ 436-MOCARSKI T. i W.      │  308.78 │  402.65 │  265.44 │  293.85 │  484.87 │1755.59 │ 

│ 431-PACHUCKI BOGDAN       │  745.11 │  384.17 │  658.86 │  141.82 │  683.71 │2613.67 │ 

│ 242-JUNKIEWICZ ARTUR      │  676.87 │ 1293.75 │  621.04 │  528.82 │  976.94 │4097.42 │ 

│ 682-KAMIENOWSKI JAN       │  616.93 │ 1427.05 │  700.46 │  445.73 │ 1003.31 │4193.48 │ 

│ 205-KIJEWSKI HENRYK       │  557.92 │ 1098.91 │  574.48 │  671.37 │ 1440.16 │4342.84 │ 

│ 411-BORAWSKI STANISŁAW    │ 1242.98 │ 1319.96 │  486.88 │  590.20 │ 1738.02 │5378.04 │ 

 

 

KATEGORIA  AS 
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 728-STYPUŁKOWSKI STANISŁAW│   87.74 │ 

│ 245-RACHUBKA ANDRZEJ      │  140.11 │ 

│ 432-NAJDA RYSZARD         │  141.47 │ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW PL-0384-20-13157 1 10 385,881 

2 RACHUBKA ANDRZEJ PL-0384-19-9899 1 10 547,798 

3 NAJDA RYSZARD PL0384-20-17013 1 10 599,920 

 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 PACHUCKI BOGDAN PL-0384-21-20801 0 11 1136,329 

2 MOCARSKI T. i W. PL-0384-20--194 0 10 557,929 

3 MOCARSKI T. i W. PL-0384-20--103 0 10 663,644 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 JUNKIEWICZ ARTUR PL0384-22-19018 1 7 753,420 

2 PACHUCKI BOGDAN PL0384-22-14839 1 7 777,388 

3 RAMOTOWSKI BRONISŁAW PL-0384-22-18951 1 6 95,209 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk Coeff. 

1 RAFAŁOWSKI TADEUSZ PL0384-22-12534 0 8 595,668 

2 JUNKIEWICZ ARTUR PL-044-22--9903 0 6 451,512 

3 RAFAŁOWSKI TADEUSZ PL0384-22-12547 0 6 619,309 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  MP-M - młode 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI  24    940.21  * 

  760-NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  19    694.27   

  442-BORAWSKI KRZYSZTOF      18    677.02   

  416-DĄBROWSKI ADAM          18    655.93   

  432-NAJDA RYSZARD           18    637.92   

  242-JUNKIEWICZ ARTUR        17    633.63 

  241-JATCZAK - KOWALCZYK     17    620.82   

  803-SZYMAŃSKI GRZEGORZ      17    619.32   

  712-NIERWIŃSKI WITOLD       17    600.14   

 

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 752-KOBESZKO - WISZNIEWSKI│ 1374.42 │ 

│ 240-GAWRYŚ - KWIATKOWSKI  │ 1612.80 │ 

 

LOTNIKI – MŁODE – KAT A 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KOBESZKO - WISZNIEWSKI  7 PL-0384-23-4476       33.96  2  3  4 

   2 JUNKIEWICZ ARTUR        2 PL0384-23-12054       47.66  2  3  4 

   3 KOBESZKO - WISZNIEWSKI  7 PL-0384-23-4463       82.52  2  3  4 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 BORAWSKI KRZYSZTOF      4 PL-0384-23-9094   4     90.34   839.84 

       2 BORAWSKI KRZYSZTOF      4 PL-0384-23-9088   4     89.80   839.84 

       3 BORAWSKI KRZYSZTOF      4 PL-0384-23-9147   4     88.84   839.84 

 

 

 

 

 


